
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63  г. Михайловска 

(МКДОУ детский сад № 63) 

623080, Свердловская область,  Нижнесергинский район,  г. Михайловск,  

ул. Орджоникидзе, 182-а тел.(343-98) 27-1-63 эл.адрес:mbdou-ds63@mail.ru 

ПРИКАЗ 

17.01.2025           № 2/1-од 

г. Михайловск 

О проведении самообследования  

по итогам 2024 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях определения 

эффективности и качества образовательной деятельности, выявления проблем и определения 

перспектив развития, обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

МКДОУ детский сад № 63 за 2024 год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования за 2024 г. и подготовки 

отчета по его итогам в составе: 

Гаврилова Л.В., старший воспитатель, руководитель РГ; 

Киселева О.Н., воспитатель; 

Захарова Е.Г., учитель-логопед; 

Халикова З.Н., инструктор по физической культуре; 

Харисова Г.Ф., музыкальный руководитель. 

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 1). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

07.02.2025.  

Ответственный: старший воспитатель Гаврилова Л.В. 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте ДОУ в сети 

Интернет в срок до 25.03.2025. 

Ответственный: старший воспитатель Гаврилова Л.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий    Г.Б. Симонова 



Приложение 1 

к приказу от 17.01.2025 № 2/1-од 

«О проведении самообследования 

по итогам 2024 года» 

 

ГРАФИК 

проведения самообследования за 2024 год 
 

№ 

п/п  

Мероприятие Срок исполнения Ответственный 

1 Издание приказа о проведении 

самообследования 

17.01.2025 Заведующий  

Симонова Г.Б. 

2 Совещание при заведующем по вопросам 

проведения самообследования: 

 состав комиссии по самообледованию, 

обязанности председателя и членов 

комиссии; 

 формы и сроки исполнения процедур; 

 структура, содержание и оформление 

отчета. 

17.01.2025 Заведующий  

Симонова Г.Б. 

3 Сбор информации для аналитической 

части отчета по направлениям, указанным 

в пункте 6 Порядка, утвержденного 

приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 

14.06.2013 г. №462 

20.01.2025- 

31.01.2025 

Воспитатель 

Киселева О.Н. 

Учитель-логопед 

Захарова Е.Г. 

Муз. руководитель 

Харисова Г.Ф. 

Инструктор ФИЗО 

Халикова З.Н. 

4 Сбор информации для статистической 

части отчета по показателям, указанным в 

приложении 1 к приказу Министерства 

образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.2013 г. №1324 

20.01.2025- 

31.01.2025 

Ст. воспитатель 

Гаврилова Л.В. 

5 Формирование предварительных 

результатов самообследования. 

Сбор сведений о содержании и качестве 

подготовки обучающихся 

01.02.2025- 

05.02.2025 

Ст. воспитатель 

Гаврилова Л.В. 

Воспитатель 

Киселева О.Н. 

6 Рассмотрение отчета на административном 

совещании 

06.02.2025 Ст. воспитатель 

Гаврилова Л.В. 

Воспитатель 

Киселева О.Н 

7 Рассмотрение отчета на заседании 

педагогического совета 

07.02.2025 Ст. воспитатель 

Гаврилова Л.В. 

Воспитатель 

Киселева О.Н. 

8 Утверждение отчета заведующим 07.02.2025 Заведующий  

Симонова Г.Б. 

9 Направление отчета Учредителю  до 25.03.2025 Заведующий  

Симонова Г.Б. 

10 Размещение на официальном сайте 

учреждения 

до 25.03.2025 Ст. воспитатель 

Гаврилова Л.В. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-26T13:33:45+0500




